АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 27.11.2024 г. № 186

 п. Шумячи

Об организации хранения бланков

итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Смоленской

области от 23.10.2024 № 950-ОД «Об утверждении порядка проведения и проверки

итогового сочинения (изложения) в Смоленской области в 2024/2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям МБОУ «Краснооктябрьская СШ» М.В. Александровой,

МБОУ «Первомайская СШ» Е.А. Фадеевой, МБОУ «Шумячская СШ

им. В.Ф. Алешина» И.Н. Кухаренковой:

- назначить ответственного за хранение оригиналов (копий) бланков итогового

сочинения (изложения);

- обеспечить условия хранения оригиналов (копий) бланков итогового

сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях (местах проведения

итогового сочинения (изложения));

- обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с хранением оригиналов

(копий) бланков итогового сочинения (изложения).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области Е.И. Братушкину.

Начальник Отдела        И.Г. Кулешова